Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

РЕШЕНИЕ

Об отмене решений Советов депутатов муниципальных образований Игринского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Удмуртской Республики от 01.04.2021 № 22-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Игринского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» решает:

- 1. Отменить решения Совета депутатов муниципальных образований Игринского района:
- 1.1. муниципального образования «Сепское» от 25.03.2011 №2 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления»;
- 1.2. муниципального образования «Мужберское» от 08.04.2011 №28.1 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления»;
- 1.3. муниципального образования «Лозинское» от 06.04.2011 №26.1 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления»;
- 1.4. муниципального образования «Лонки-Ворцинское» от 05.04.2011 №3 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления»;
- 1.5. муниципального образования «Факельское» от 04.04.2011 №59.2 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления»;
- 1.6. муниципального образования «Кушьинское» от 23.03.2011 №36.3 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления»;

- 1.7. муниципального образования «Беляевское» от 24.03.2011 №30.3 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов в органах местного самоуправления».
- 2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринского района Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального образования	
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»	О.Н. Зонов
Глава муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» «» 2025	М.А. Жарков
Проект вносит: Глава муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» «»	М.А. Жарков